
В целях реализации мероприятия «Государственная поддержка 
профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения 
соответствия их материально-технической базы современным требованиям» 
федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение 
конкурентноспособности профессионального образования)» национального 
проекта «Образование» принять на курсы повышения квалификации по 
программе «Противодействие экстремизму» в заочной форме с 
применением дистанционных технологий с 13 апреля 2020г по 30 мая 2020г.

13.04.2020г. г. Бугульма

ПРИКАЗ №

О зачислении
на основании поданных заявок

ПРИКАЗЫВАЮ:



1. Аминева Анна Владимировна
2. Земскова Марина Михайловна
3. Иванова Наталья Николаевна
4. Колесникова Светлана Николаевна
5. Конакова Наталья Владимировна
6. Петрова Антонина Алексеевна
7. Якупова Рушания Минпуловна


